
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/66/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10 października 2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Doraźnej Rady Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511)
oraz art. 21 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Mrągowskiego,

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Doraźną Rady Powiatu w Mrągowie w celu wykonania zadania: przeprowadzenia postępowania
wyjaśniającego (w tym opracowania pism do innych organów administracji publicznej z prośbą o pomoc w zebraniu
materiału dowodowego) przed ewentualnym podjęciem uchwał w sprawie wygaszenia mandatu radnego Rady Powiatu w
Mrągowie.

§2

Ustala się skład osobowy Komisji Doraźnej Rady Powiatu w Mrągowie:

Pani Beata Więcek - Członek,1.
Pan Andrzej Martyniuk - Członek,2.
Pan Jacek Gajda - Członek.3.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/66/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. (49,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_66.pdf

